



Läkarvillan på Nygatan i Boxholm blir förmodligen socialkontor nästa år. Men bostadslägenheterna på andra och tredje våningarna behålls

Läkarvillan i Boxholm blir socialkontor?

11/7 1984

Läkarvillan på Nygatan blir förmodligen ny adress för Boxholms kommuns sociala avdelning. Och det redan under första halvåret 1985.

Sociala avdelningen finns i dag på kommunkontorets andra våning. Avdelningen är trångbodd. Tidigare var situationen riktigt bekymmersam med personal som nästan satt på varandra. I februari i år blev det dock en lättnad när hemvårdsassistenterna och hemvårdsinspektören "kördes iväg" till en lägenhet i Bjursdalen.

Bjursdalen skrinlagt

Tidigare har kommunledningen haft planer på att koncentrera all social administration till Bjursdalen. De planerna är skrinlagda.

Målsättningen att flytta ut sociala avdelningen från kommunkontoret kvarstår dock. Och kanslichef Sigvard Paulsson uppger att det i läkarvillan finns en lösning i sikte som alla parter finner vettig.

— Det är ett realistiskt alternativ som har diskuterats på allvar. En utflyttning dit bör kunna förverkligas under första halvåret 1985, säger Sigvard Paulsson.

Större lokaler

Blir flyttningen av byter sociala avdelningen upp sig ytmässigt. Avsikten är att läkarvillans nedre våning (210 kvm) skall bli socialkontor. Andra och tredje våningen behålls som bostadsvåningar.

Läkarvillan, namnet kommer av att den fungerat som läkarmottagning och bostad åt doktorsfamiljen, ägs av kommunen. Huset är nyrenoverat utvändigt med den gamla stilen bevarad (huset är från 1914).

Trappa byggs

Kanslichefen menar att lokalytan är så pass stor att det finns

förutsättningar att samla den sociala avdelningen under ett tak. Hemtjänstgruppen i Bjursdalen skulle således kunna hämtas hem.

Andra fördelar som han ser med läkarvillan för den sociala avdelningen är närheten till kommunkontoret. Direktförbindelse fås om en trappa byggs från kommunkontorets parkering upp till läkarvillans tomt.

Föreningar "vräks"

I dag används delar av läkarvillans nedre våning av pensionärsföreningen och Verdandi medan andra rum står tomma. De båda föreningarna får inte vara kvar som hyresgäster om sociala avdelningen blir ny hyresgäst. Pensionärsföreningen, som länge haft en expeditionslokal i läkarvillan, lär kommunen kunna erbjuda en annan centralt belägen expeditionslokal.

KARL-JOHAN NORÉN